[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

                                                                                г. Дальнереченск                                                             №
О внесении   изменений  в Положение о порядке предоставления в аренду  объектов муниципального имущества Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 30.11.2015 г. № 64

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупарвления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение  о порядке предоставления в аренду объектов

муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 30.11.2015 г. № 64 следующие изменения:

1.1. В п.п. 2.4, 2.6 раздела 2  Положения  слова «глава администрации» заменить словами «администрация» ;
1.2. В  п. 3.3. раздела 3 Положения слова «глава администрации» заменить словами: «администрация»;

1.3. В п.7.3 Положения слово «главы» - исключить.

1.4. В абзаце 3 п.  3.3. раздела 3 Положения  слова»(коммерческого инвестиционного)» - исключить.

2.    Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского

муниципального района

А. И. Кузнецов